
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  開催日 １０月１８日（日） 

 場  所  前橋市嶺公園内 群馬県トラックの森 

 参加者 部会員１４名 

（支部：前橋・佐波伊勢崎・多野藤岡・渋川） 

 

 本年度は、コロナウイルスの影響で５月に実施して

いた森づくり事業が中止となり、本年度開催が危ぶまれる中、全国でコロナウイルス感染者が減少してい

ることから参加者を縮小して開催されました。 

本来、１４支部から参加者を募り、多くの方々と作業を行っていますが、コロナウイルスによるクラス

ター感染を防ぐため、近隣支部の方々にご協力いただきソーシャルディスタンスを取りながらの異例の作

業となりましたが、とても良い汗を流しながら協力し合い作業すことができました。 

今回は縮小しての開催となりましたが、次年度はコロナウイルスが終息し、次回開催時には多くの青年

部会員の皆様にご参加していただけるようお声掛とご参加いただけますようお願いいたします。                 

（事務局 武井脩平） 

   

 

第２２回（令和 2 年度第 1 回）群馬県トラックの森づくり事業へ参加 

 新規加入部会員募集  

青年部会に興味のある方は、事務局又は青年部会幹事までお気軽にご連絡下さい。 

みなさまのご加入を心よりお待ちしています。 

 

★問合せ先★    青年部会事務局（武井）  ℡：027‐261‐0244  FAX：027-261-7576 

Mail：gta@gta.or.jp 又は s-takei@gta.or.jp 

 

※詳しくは、（一社）群馬県トラック協会 HP から青年部会の概要等をご覧ください。 

 なお、入会申込書は、青年部会の部会資料にありますので、ダウンロードまたは印刷していただき 

必要事項を記入のうえ FAX（027-261-7576）してください。 

その際に顔写真と自己紹介文（50 文字程度）を上記 Mai にお送りください。l 

青年部会広報  絆 - ＫＩＺＵＮＡ -  №044 2021.1 

(一社)群馬県トラック協会青年部会広報委員会 編集・発行 

 



❖ 平成 2 年度下半期活動スケジュール ❖ 

日時 行事名 場所 

12 月 1 日(火)～２月２８日(日)  令和 2 年度第２回献血推進活動 群馬県内各献血ルーム 

２月 19 日(金) 令和 2 年度(公社)全日本トラック協会青年部会全国大会 YouTube 配信予定 

 

 

田中屋 前橋市総社町総社 3600-11 

 

 老年病研究所付属病院の近くのスターバックスの西側にあります。 

うまかうどんが有名でボリュームも満点。一段目は上品に盛り付けして

ありますが、二段目のうどんはボリューミーで残しちゃうほど盛られてい

ます。お汁も一見油っぽく、しょっぱいお汁にも見えますが、あっさりし

てうどんが進む進む進くんになるお汁です。 

是非近くに用事があった場合には行ってみてください。 

(事務局 武井脩平) 

 

 

 （一社）群馬県トラック協会青年部会は、本年度 11 月で設立 30 周年を迎えました。 

 本来であれば、周年式典・祝賀会を盛大に開催するところですが、本年度はコロナウイルス感染拡大

により、協議に協議を重ねた結果、苦渋の決断ですが開催を断念しました。 

 開催することは叶いませんでしたが、設立 30 周年を迎えた記念品を作成しましたので、部会員の皆

様へお配りいたします。 

   

 

 

 

お薦めの一冊 

青年部会設立 30 周年記念品のご案内 

 
昨年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

本年も倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。 

令和３年 1 月 


